1) Adaptacja obiektów d. bazy GS na funkcje składowe i usługowe.  
2) Dopuszcza się uzupełnienia zabudowy nowymi budynkami o wysokości 

nieprzekraczającej maksymalnej wysokości budynków istniejących. 

5. Cena nieruchomości:   
Cena nieruchomości wynosi: 92.625,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt   dwa tysiące 
sześćset dwadzieścia pięć złotych). 

6. Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem VAT. 

7. Informacje o przeznaczeniu do zbycia: 

Nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej. Sprzedaż nieruchomości 
następuje na rzecz jej użytkownika wieczystego  w celu realizacji roszczenia